



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	983 517 471
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	OVIDA AS
Forretningsadresse:	Hetland 27 5570 AKSDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Magne Hogneland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	06.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		120 000	150 000
Sum inntekter		120 000	150 000
Kostnader			
Lønnskostnad	2,9		
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	120 692	118 318
Sum kostnader		120 692	118 318
Driftsresultat		-692	31 682
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		760 110	6 364 164
Sum finansinntekter		760 110	6 364 164
Annen finanskostnad		497 102	40 462
Sum finanskostnader		497 102	40 462
Netto finans		263 008	6 323 702
Ordinært resultat før skattekostnad		262 316	6 355 384
Skattekostnad på ordinært resultat	11	71 414	178 325
Ordinært resultat etter skattekostnad		190 902	6 177 059
Årsresultat		190 902	6 177 059
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		12 865	12 865
Overføringer til/fra annen egenkapital		178 037	6 164 194
Sum overføringer og disponeringer		190 902	6 177 059



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		8 240 196	8 240 196
Lån til foretak i samme konsern		6 062 567	6 262 567
Investeringer i tilknyttet selskap		3 165 236	3 165 236
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		8 100 000	4 600 000
Andre fordringer		1 005 393	431 775
Sum finansielle anleggsmidler	4	26 573 392	22 699 774
Sum anleggsmidler		26 573 392	22 699 774
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5		
Fordringer			
Kundefordringer		150 000	150 000
Andre fordringer	6,10		6 476 932
Sum fordringer		150 000	6 626 932
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		2 992 796	3 839 884
Sum investeringer		2 992 796	3 839 884
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	2 818 547	731 462
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 818 547	731 462
Sum omløpsmidler		5 961 343	11 198 278
SUM EIENDELER		32 534 735	33 898 052



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		670 000	670 000
Overkurs		164 452	164 452
Sum innskutt egenkapital	7	834 452	834 452
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		30 731 025	30 540 123
Sum opptjent egenkapital	8	30 731 025	30 540 123
Sum egenkapital		31 565 477	31 374 575
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		4 689	16 993
Sum avsetninger for forpliktelser		4 689	16 993
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	0	
Sum annen langsiktig gjeld	10	0	
Sum langsiktig gjeld		4 689	16 993
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			41 880
Betalbar skatt	11	83 718	129 927
Skyldige offentlige avgifter		25 999	37 077
Utbytte		0	
Annen kortsiktig gjeld	10	854 852	2 297 600
Sum kortsiktig gjeld		964 569	2 506 484
Sum gjeld		969 258	2 523 477
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		32 534 735	33 898 052



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		154 033 002	152 208 249
Annen driftsinntekt		902 373	665 586
Sum inntekter		154 935 375	152 873 835
Kostnader			
Varekostnad		92 241 383	89 443 290
Lønnskostnad	2,9	34 069 965	29 717 435
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	5 578 362	3 442 416
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	
Annen driftskostnad	2	25 605 047	25 706 259
Sum kostnader		157 494 757	148 309 400
Driftsresultat		-2 559 382	4 564 435
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 175 835	9 382 651
Sum finansinntekter		1 175 835	9 382 651
Annen finanskostnad		2 960 073	1 044 658
Sum finanskostnader		2 960 073	1 044 658
Netto finans		-1 784 238	8 337 993
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 343 620	12 902 428
Skattekostnad på ordinært resultat	11	-411 341	1 388 042
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 932 279	11 514 386
Årsresultat		-3 932 279	11 514 386
Minoritetsinteresser		-2 768 171	3 911 963
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 164 108	7 602 423
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		400 000	400 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer til/fra annen egenkapital		-4 332 279	11 114 386
Sum overføringer og disponeringer		-3 932 279	11 514 386



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling		667 288	874 841
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		6 066 205	6 210 805
Utsatt skattefordel	11	736 236	110 173
Goodwill		6 240 163	7 374 738
Sum immaterielle eiendeler	3	13 709 892	14 570 557
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		53 184 556	40 700 662
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		4 024 292	3 388 496
Sum varige driftsmidler	3,12	57 208 848	44 089 158
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		146 425	218 824
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		4 050 000	3 600 000
Andre fordringer		1 824 217	431 775
Sum finansielle anleggsmidler	4	6 020 642	4 250 599
Sum anleggsmidler		76 939 382	62 910 314
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5	33 095 667	32 869 241
Sum varer		33 095 667	32 869 241
Fordringer			
Kundefordringer		9 244 802	9 485 888
Andre fordringer	6,10	3 361 198	7 729 249
Sum fordringer		12 606 000	17 215 137
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		2 992 796	3 839 884
Sum investeringer		2 992 796	3 839 884



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	11 771 389	10 306 727
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 771 389	10 306 727
Sum omløpsmidler		60 465 852	64 230 989
SUM EIENDELER		137 405 234	127 141 303
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		670 000	670 000
Overkurs		164 452	164 252
Sum innskutt egenkapital	7	834 452	834 252
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		58 901 450	66 296 349
Sum opptjent egenkapital	6	58 901 450	66 296 349
Sum egenkapital		59 735 902	67 130 601
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		4 689	66 046
Sum avsetninger for forpliktelser		4 689	66 046
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	39 508 000	26 790 000
Øvrig langsiktig gjeld		3 391 100	5 350 000
Sum annen langsiktig gjeld	10	42 899 100	32 140 000
Sum langsiktig gjeld		42 903 789	32 206 046
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 560 771	2 599 475
Leverandørgjeld		16 967 575	17 566 131



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Betalbar skatt	11	274 983	1 181 015
Skyldige offentlige avgifter		3 628 782	3 066 942
Utbytte		400 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld	10	9 933 432	2 990 893
Sum kortsiktig gjeld		34 765 543	28 404 456
Sum gjeld		77 669 332	60 610 502
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		137 405 234	127 741 103



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 714555

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 517 471
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OVIDA AS
Forretningsadresse: Hetland 27
5570 AKSDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magne Hogneland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.08.2023



Organisasjonsnr: 983 517 471
OVIDA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		120 000	150 000
Sum inntekter		120 000	150 000
Kostnader			
Lønnskostnad	2,9		
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	120 692	118 318
Sum kostnader		120 692	118 318
Driftsresultat		-692	31 682
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		760 110	6 364 164
Sum finansinntekter		760 110	6 364 164
Annen finanskostnad		497 102	40 462
Sum finanskostnader		497 102	40 462
Netto finans		263 008	6 323 702
Ordinært resultat før skattekostnad		262 316	6 355 384
Skattekostnad på ordinært resultat	11	71 414	178 325
Ordinært resultat etter skattekostnad		190 902	6 177 059
Årsresultat		190 902	6 177 059
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		12 865	12 865
Overføringer til/fra annen egenkapital		178 037	6 164 194
Sum overføringer og disponeringer		190 902	6 177 059



Organisasjonsnr: 983 517 471
OVIDA AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap		8 240 196	8 240 196
Lån til foretak i samme konsern		6 062 567	6 262 567
Investeringer i tilknyttet selskap		3 165 236	3 165 236
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		8 100 000	4 600 000
Andre fordringer		1 005 393	431 775
Sum finansielle anleggsmidler	4	26 573 392	22 699 774
Sum anleggsmidler		26 573 392	22 699 774

Omløpsmidler

Varer

Varer	5		
-------	---	--	--

Fordringer

Kundefordringer		150 000	150 000
Andre fordringer	6,10		6 476 932
Sum fordringer		150 000	6 626 932

Investeringer

Markedsbaserte aksjer		2 992 796	3 839 884
Sum investeringer		2 992 796	3 839 884

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	2 818 547	731 462
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 818 547	731 462

Sum omløpsmidler		5 961 343	11 198 278
-------------------------	--	------------------	-------------------

SUM EIENDELER		32 534 735	33 898 052
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Selskapskapital		670 000	670 000
Overkurs		164 452	164 452
Sum innskutt egenkapital	7	834 452	834 452
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		30 731 025	30 540 123
Sum opptjent egenkapital	8	30 731 025	30 540 123
Sum egenkapital		31 565 477	31 374 575
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		4 689	16 993
Sum avsetninger for forpliktelseser		4 689	16 993
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	0	
Sum annen langsiktig gjeld	10	0	
Sum langsiktig gjeld		4 689	16 993
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			41 880
Betalbar skatt	11	83 718	129 927
Skyldige offentlige avgifter		25 999	37 077
Utbytte		0	
Annen kortsiktig gjeld	10	854 852	2 297 600
Sum kortsiktig gjeld		964 569	2 506 484
Sum gjeld		969 258	2 523 477
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		32 534 735	33 898 052



Organisasjonsnr: 983 517 471
OVIDA AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		154 033 002	152 208 249
Annen driftsinntekt		902 373	665 586
Sum inntekter		154 935 375	152 873 835
Kostnader			
Varekostnad		92 241 383	89 443 290
Lønnskostnad	2,9	34 069 965	29 717 435
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	5 578 362	3 442 416
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	
Annen driftskostnad	2	25 605 047	25 706 259
Sum kostnader		157 494 757	148 309 400
Driftsresultat		-2 559 382	4 564 435
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 175 835	9 382 651
Sum finansinntekter		1 175 835	9 382 651
Annen finanskostnad		2 960 073	1 044 658
Sum finanskostnader		2 960 073	1 044 658
Netto finans		-1 784 238	8 337 993
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	11	-411 341	1 388 042
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 932 279	11 514 386
Årsresultat		-3 932 279	11 514 386
Minoritetsinteresser		-2 768 171	3 911 963
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 164 108	7 602 423
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		400 000	400 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-4 332 279	11 114 386
Sum overføringer og disponeringer		-3 932 279	11 514 386





Organisasjonsnr: 983 517 471
OVIDA AS

KONSERNBALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling		667 288	874 841
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		6 066 205	6 210 805
Utsatt skattefordel	11	736 236	110 173
Goodwill		6 240 163	7 374 738
Sum immaterielle eiendeler	3	13 709 892	14 570 557
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		53 184 556	40 700 662
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		4 024 292	3 388 496
Sum varige driftsmidler	3,12	57 208 848	44 089 158
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		146 425	218 824
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		4 050 000	3 600 000
Andre fordringer		1 824 217	431 775
Sum finansielle anleggsmidler	4	6 020 642	4 250 599
Sum anleggsmidler		76 939 382	62 910 314
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5	33 095 667	32 869 241
Sum varer		33 095 667	32 869 241
Fordringer			
Kundefordringer		9 244 802	9 485 888
Andre fordringer	6,10	3 361 198	7 729 249
Sum fordringer		12 606 000	17 215 137
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		2 992 796	3 839 884
Sum investeringer		2 992 796	3 839 884
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	11 771 389	10 306 727



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11 771 389	10 306 727
Sum omløpsmidler	60 465 852	64 230 989
SUM EIENDELER	137 405 234	127 141 303
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD		
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Selskapskapital	670 000	670 000
Overkurs	164 452	164 252
Sum innskutt egenkapital	7 834 452	834 252
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	58 901 450	66 296 349
Sum opptjent egenkapital	6 58 901 450	66 296 349
Sum egenkapital	59 735 902	67 130 601
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	4 689	66 046
Sum avsetninger for forpliktelseser	4 689	66 046
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	12 39 508 000	26 790 000
Øvrig langsiktig gjeld	3 391 100	5 350 000
Sum annen langsiktig gjeld	10 42 899 100	32 140 000
Sum langsiktig gjeld	42 903 789	32 206 046
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	3 560 771	2 599 475
Leverandørgjeld	16 967 575	17 566 131
Betalbar skatt	11 274 983	1 181 015
Skyldige offentlige avgifter	3 628 782	3 066 942
Utbytte	400 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld	10 9 933 432	2 990 893
Sum kortsiktig gjeld	34 765 543	28 404 456
Sum gjeld	77 669 332	60 610 502
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	137 405 234	127 741 103



Organisasjonsnr: 983 517 471
OVIDA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 983 517 471
OVIDA AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
63.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5501 Haugesund
Norway

Tel: +47 52 70 25 40
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Ovida AS

Årsberetning 2022

Ovida AS er eierselskap i et konsern av ulike selskaper med formål investering i eiendom- og andre finansielle investeringer, samt aksjonær med stemmeovervekt i ulike samlerselskaper.

Eierselskapet har kontoradresse Hetland 27, 5570 Akdsal.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat.

På tross av økt omsetning på vel 1,8 millioner fra 2021, viser 2022-regnskapet et negativt resultat. Dette skyldes i stor grad avskrivning på investeringer, økte strømkostnader, generell prisstigning og et svakt rente- og aksjemarked. Morselskapets overskudd på kr 190.902 er overført til annen egenkapital. Likviditet og egenkapital er tilfredsstillende.

Resultatutviklingen etter regnskapsårets avslutning har også vært tilfredsstillende. Konsernets likvide stilling muliggjør betydelige investeringer innenfor kjerneområdene.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer.

En ser ingen betydelige usikkerhetsfaktorer som vil få betydning i nær framtid.

Finansiell risiko.

En ser ingen finansiell risiko i konsernet i inneværende år eller nær framtid.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter.

For samlerselskapene ble utvikling av nye nettsider og ny nettbutikk ferdigstilt 1. halvår 2023. Det ble gjort en stor utvidelse av kontor- og lagerlokaler som ble ferdigstilt sommeren 2022.

Fortsatt drift.

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede.

Arbeidsmiljø.

Sykefraværet anses som tilfredsstillende og det arbeides systematisk for å holde dette på et lavt nivå. Innflytting i nye, tidsmessige lokaler har gitt betydelig forbedring i arbeidsforhold.



Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i personskader eller store materielle skader.

Arbeidsmiljøet i konsernet er godt og det iverksettes løpende tiltak for å opprettholde et godt arbeidsmiljø.

Likestilling.

Konsernet har ved utgangen av året 69 ansatte, av disse er 23 kvinner. Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 43%, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 30 %. Konsernet har totalt 23 ansatte i deltidsstillinger og av disse er 8 kvinner. Konsernet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling. Ved rekruttering, både internt og eksternt, prioriteres personlige kvalifikasjoner framfor kjønn.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Ytre miljø.

Konsernets virksomheter er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Konsernet forurenser ikke det ytre miljø.

Redegjørelse for årsregnskapet og disponering.

Etter styrets oppfatning gir framlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for konsernets resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Åpenhetsloven

Redegjørelse etter åpenhetsloven er tilgjengelig på [Skanfil.no](https://skanfil.no)

Aksdal, 06.7.23

Magne Hogneland	Brit Sæverud	Ida S. Hogneland
Styreleder	styremedlem	styremedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

Magne Osmund Hogneland

aea35c54-9273-4a75-9a11-c1589bed59f5 - 2023-07-31 14:03:56 UTC +03:00
BankID - 3f294457-616d-4a55-bc5b-e675ed2657c2 - NO

Ida Sæverud Hogneland

d7ada278-a1fa-4f35-9bb5-73ce9f4d55a4 - 2023-07-31 21:36:53 UTC +03:00
BankID - 5e04ac20-e871-4864-8473-d669bce1066e - NO

Brit Sæverud

f162c1c5-87d3-4e44-aab1-65ebe9d348a1 - 2023-07-31 22:41:07 UTC +03:00
BankID - 189d4021-a964-4f9c-99c8-de7873c3452c - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/ed9d2e5b-e364-4b25-8e9d-b5680dd7c7ad>

 **visma sign**
www.vismasign.com



Konsernregnskap

Ovida AS

2022



Konsernregnskap Ovida AS Resultatregnskap

MORSELSKAP			KONSERN		
2021	2022	NOTE	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2022	2021
150 000	120 000		Salgsinntekt	154 033 002	152 208 249
-	-		Annen driftsinntekt	902 373	665 586
150 000	120 000		Sum driftsinntekter	154 935 375	152 873 835
-	-		Varekostnad	92 241 383	89 443 290
-	-	2, 9	Lønnskostnad	34 069 965	29 717 435
-	-	3	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5 578 362	3 442 416
-	-		Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	-	-
118 318	120 692	2	Annen driftskostnad	25 605 047	25 706 259
118 318	120 692		Sum driftskostnader	157 494 757	148 309 400
31 682	(692)		Driftsresultat	(2 559 382)	4 564 435
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
6 364 164	760 110		Annen finansinntekt	1 175 835	9 382 651
(40 462)	(497 102)		Annen finanskostnad	(2 960 073)	(1 044 658)
6 323 702	263 008		Netto finansresultat	(1 784 238)	8 337 993
6 355 384	262 316		Årsresultat før skattekostnad	(4 343 620)	12 902 428
178 325	71 414	11	Skattekostnad	(411 341)	1 388 042
6 177 059	190 902		ÅRSRESULTAT	(3 932 279)	11 514 386
Minoritetenes andel av årsresultatet					
Majoritetens andel av årsresultatet					
OVERFØRINGER					
6 164 194	178 037		Avsatt til annen egenkapital		
-	-		Overført fra annen egenkapital	(4 332 279)	11 114 386
12 865	12 865		Foreslått utbytte	400 000	400 000
6 177 059	190 902		Sum overføringer	(3 932 279)	11 514 386



Konsernregnskap
Ovida AS
Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP			KONSERN		
2021	2022	NOTE	EIENDELER	2022	2021
			Anleggsmidler		
			Immaterielle eiendeler		
-	-		Forskning og utvikling	667 288	874 841
-	-		Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	6 066 205	6 210 805
-	-	11	Utsatt skattefordel	736 236	110 173
-	-		Goodwill	6 240 163	7 374 738
-	-	3	Sum immaterielle eiendeler	13 709 892	14 570 557
			Varige driftsmidler		
-	-		Tomter, bygninger og annen fast eiendom	53 184 556	40 700 662
-	-		Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	4 024 292	3 388 496
-	-	3, 12	Sum varige driftsmidler	57 208 848	44 089 158
			Finansielle anleggsmidler		
8 240 196	8 240 196		Investering i datterselskap	-	-
6 262 567	6 062 567		Lån til foretak i samme konsern	-	-
3 165 236	3 165 236		Investeringer i tilknyttet selskap	146 425	218 824
4 600 000	8 100 000		Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4 050 000	3 600 000
431 775	1 005 393		Andre fordringer	1 824 217	431 775
<u>22 699 774</u>	<u>26 573 392</u>	4	Sum finansielle anleggsmidler	<u>6 020 642</u>	<u>4 250 599</u>
<u>22 699 774</u>	<u>26 573 392</u>		Sum anleggsmidler	<u>76 939 382</u>	<u>62 910 314</u>
			Omløpsmidler		
-	-	5	Varer	33 095 667	32 869 241
			Fordringer		
150 000	150 000		Kundefordringer	9 244 802	9 485 888
6 476 932	-	6, 10	Andre fordringer	3 361 198	7 729 249
<u>6 626 932</u>	<u>150 000</u>		Sum fordringer	<u>12 606 000</u>	<u>17 215 137</u>
			Investeringer		
3 839 884	2 992 796		Markedsbaserte aksjer og obligasjoner	2 992 796	3 839 884
<u>3 839 884</u>	<u>2 992 796</u>		Sum investeringer	<u>2 992 796</u>	<u>3 839 884</u>
731 462	2 818 547	13	Bankinnskudd, kontanter og lignende	11 771 389	10 306 727
<u>11 198 278</u>	<u>5 961 343</u>		Sum omløpsmidler	<u>60 465 852</u>	<u>64 230 989</u>
<u>33 898 052</u>	<u>32 534 735</u>		SUM EIENDELER	<u>137 405 234</u>	<u>127 141 303</u>



Konsernregnskap Ovida AS

Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Ovida AS med datterselskaper hvor Ovida AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.



Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad

Morselskap			Konsem	
2021	2022		2022	2021
-	-	Lønn	28 823 041	25 439 945
-	-	Arbeidsgiveravgift	4 064 586	3 352 141
-	-	Pensjonskostnader	582 198	504 397
-	-	Andre ytelser	600 123	420 954
-	-	Sum	34 069 948	29 717 437
-	-	Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	58	63

Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

Morselskap			Konsem	
2021	2022		2022	2021
37 525	76 400	Lovpålagt revisjon	438 800	339 457
57 550	8 940	Andre tjenester utenfor revisjonen	77 345	122 550



Note 3 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Konsern	Bygninger og annen fast eiendom					Driftsløsøre, inventar, verktøy ol	SUM
	Goodwill	Nettside	Maskiner og utstyr				
Anskaffelseskost 01.01	7 942 026	11 033 652	46 366 148	288 155	6 363 075	71 993 056	
Tilgang kjøpte driftsmid	-	764 665	14 582 412	99 533	1 899 745	17 346 355	
Avgang	-	-	-	-	135 029	135 029	
Anskaffelseskost 31.12	7 942 026	11 798 317	60 948 560	387 688	8 127 791	89 204 382	
Akk. avskrivninger 31.1	1 701 863	2 221 821	7 764 004	302 431	4 188 753	14 477 009	
Nedskrivninger 31.12.	-	2 843 003	-	-	-	2 843 003	
Bokført verdi pr. 31.12	6 240 163	6 733 493	53 184 556	85 257	3 939 038	70 182 507	
Årets avskrivninger	1 134 575	1 116 819	2 098 518	56 845	1 171 605	5 578 362	
Årets nedskrivninger	-	-	-	-	-	-	
Økonomisk levetid	7 år	30%/5 år	10-25 år	5 år	3-10 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Saldo/lineær	Lineær	Lineær	Lineær		

Note 4 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Datterselskap	Konsolidert (ja/nei)	Foretningskontor	Stemme-andel	Eierandel	Årets resultat	Egenkapital
Skanfil Auksjoner AS	Ja	Haugesund	97 %	28 %	-2 038 647	1 267 600
Christiania Auksjoner AS	Ja	Oslo	60 %	60 %	168 132	1 095 940
Skanfil for Samlere AS	Ja	Haugesund	97 %	28 %	-267 433	19 549 752
Skanfil Danmark AS	Ja	København	97 %	28 %	3 887	1 018 435
Skanfil Sverige AB	Ja	Upplands Väsby	97 %	28 %	-61 133	2 143 801
Skanfil Holding AS	Ja	Haugesund	97 %	28 %	903 826	39 421 259
Skanfilbygget Sarpsborg	Nei	Aksdal	50 %	50 %	-144 798	292 851
Hetlandstunet AS	Ja	Aksdal	100 %	100 %	-160 044	-301 245
Hogneland Trading AS	Ja	Aksdal	100 %	100 %	11 758	1 819 530
Skanfilbygget AS	Ja	Aksdal	51 %	51 %	-164 731	12 221 656

Note 5 Varer

Morselskap			Konsern	
2021	2022		2022	2021
-	-	Handelsvarer	33 095 667	32 869 241
-	-	Sum	33 095 667	32 869 241

Note 6 Fordringer med forfall senere enn ett år

Morselskap			Konsern	
2021	2022		2022	2021
431 775	1 005 393	Andre fordringer	1 824 217	431 775
10 862 567	14 162 567	Lån til foretak i samme konsern	-	-



Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12. består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	100	6 700,00	670 000
Sum	100		670 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr. 31.12. var:

	A-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Magne Hogneland	80	80	80 %	80 %
Ida Sæverud Hogneland	10	10	10 %	10 %
Ove Sæverud Hogneland	10	10	10 %	10 %
Totalt antall aksjer	100	100	100 %	100 %

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer
Magne Hogneland	styreleder	80
Ida Sæverud Hogneland	styremedlem	10

Note 8 Egenkapital

Morselskap	Aksje-kapital	Overkurs	innskutt annen egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr 01.01.	670 000	164 452	-	30 540 123	31 374 575
<u>Årets endring i egenkapital:</u>					
Tilleggsbytte	-	-	-	-	-
Avsatt konsernbidrag	-	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	-	190 902	190 902
Egenkapital pr 31.12.	670 000	164 452	-	30 731 025	31 565 477

Konsern	Aksje-kapital	Overkurs	innskutt annen egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	670 000	164 452	-	66 296 349	67 130 801
<u>Årets endring i egenkapital:</u>					
Avsatt utbytte	-	-	-	-400 000	-400 000
Omregningsdifferanser og andre kapitalendringer	-	-	-	-3 062 620	-3 062 620
Årets resultat	-	-	-	-3 932 279	-3 932 279
Egenkapital 31.12.	670 000	164 452	-	58 901 451	59 735 902

Note 9 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Enkelte selskap i konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og disse har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven.

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

Morselskap	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	-	-	6 062 567	6 262 567
Tilknyttet selskap	-	-	8 100 000	4 600 000
Sum	-	-	14 162 567	10 862 567

	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	-	-	-	542 748
Tilknyttet selskap	-	-	-	-
Sum	-	-	-	542 748



Note 11 Skattekostnad

Morselskap			Konsem	
2021	2022		2022	2021
129 927	83 718	Årets betalbare skattekostnad	-274 983	1 181 015
48 398	-12 304	Endring utsatt skatt	686 324	207 027
178 325	71 414	Årets skattekostnad	411 341	1 388 042
129 927	83 718	Betalbar skatt i balansen	274 983	1 181 015

Morselskap

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	83 718
Endring utsatt skatt	-12 304
Årets totale skattekostnad	71 414

Utsatt skatt

	Pr 01.01.	Pr 31.12.	Endring
Varige driftsmidler	-21 664	-17 331	-4 333
Aksjer og andre verdipapirer	98 907	38 646	60 261
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0		27 080
Netto grunnlag	77 243	21 315	83 008
Utsatt skatt/-skattefordel (22 %)	16 993	4 689	12 304

I henhold til god regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel

Note 12 Pantstillelser og garantier m.v.

Morselskap			Konsem	
2021	2022	Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	2022	2021
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	43 068 771	23 068 769
-	-	Sum	43 068 771	23 068 769

Morselskap			Konsem	
2021	2022	Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld	2022	2021
-	-	Varige driftsmidler	53 184 556	35 562 120
-	-	Fordringer	979 098	695 184
-	-	Varelager	33 095 667	27 234 000
-	-	Totalt	87 259 321	63 491 304

For Ovida er eiendommene i Hetlandstunet stillet som pant.

Note 13 Bankinnskudd

Det er stilt bankgaranti for skattetrekksmidler.



Konsernregnskap Ovida AS

Kontantstrømoppstilling

MORSELSKAP			KONSERN	
2021	2022		2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:				
6 355 384	262 316	Årsresultat før skattekostnad	(4 343 620)	12 902 428
-	129 927	Periodens betalte skatt	(1 181 015)	(7 276)
-	-	Ordinære avskrivninger	5 578 362	3 442 416
-	-	Nedskrivninger varige driftsmidler	-	-
-	-	Pensjonskostnad uten kontanteffekt	-	-
-	-	Effekt av valutakursendringer	109 260	(282 178)
-	-	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-	-
-	-	Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsakt.	-	-
-	-	Endring i varer	(226 426)	2 221 273
(135 000)	-	Endring i kundefordringer	241 086	(2 865 948)
41 880	(41 880)	Endring i leverandørgjeld	(598 556)	6 676 169
(1 650 000)	(3 300 000)	Endringer i konsernmellomværender/filknyttede selskap	(450 000)	(3 600 000)
(4 672 769)	4 244 164	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	8 561 673	(7 423 496)
<u>(60 505)</u>	<u>1 294 527</u>	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	<u>7 690 764</u>	<u>11 063 388</u>
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:				
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	-
-	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(16 581 690)	(3 839 089)
-	-	Innbetalinger ved salg av immaterielle eiendeler	-	-
-	-	Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	(764 665)	(5 208 212)
2 157 765	792 559	Innbetalinger ved salg av finansielle anleggsmidler	792 559	5 708 219
(250 000)	-	Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	(992 702)	(10 250 000)
<u>1 907 765</u>	<u>792 559</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>(17 546 498)</u>	<u>(13 589 082)</u>
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:				
-	-	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	10 759 100	6 636 126
(2 193 874)	-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-	-
-	-	Netto endring i kassekreditt	961 296	323 161
(1 500 000)	-	Utbetalinger av utbytte	(400 000)	(1 000 000)
<u>(3 693 874)</u>	<u>-</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>11 320 396</u>	<u>5 959 287</u>
-	-	Effekt av valutakursendring på bankinnskudd, kontanter o.l.	-	-
(1 346 614)	2 087 086	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	1 464 662	3 433 593
2 078 077	731 462	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	10 306 727	6 873 134
<u>731 462</u>	<u>2 818 547</u>	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	<u>11 771 389</u>	<u>10 306 727</u>

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 10 pages before this page
Dokumentet inneholder 10 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 10 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 10 sider før denne side

Detta dokument innehåller 10 sidor före denna sida

Magne Osmund Hogneland

672aea54-1941-47c5-a9f2-db4732a08baf - 2023-07-06 15:01:56 UTC +03:00
BankID - 88c7d4d2-f5f9-46e4-9559-01c1ed045575 - NO

Ida Sæverud Hogneland

b9b5e3a2-4875-49ba-b3d8-4c18ab29b8d9 - 2023-07-06 22:51:41 UTC +03:00
BankID - d32589e8-7184-42d9-bb55-c75fa39f858c - NO

Brit Sæverud

65077e7f-1f63-4d29-a639-8f5b49f6d127 - 2023-07-06 22:57:45 UTC +03:00
BankID - 8bd82cc6-01ef-4047-8835-af3ef0c7c57a - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/e5bd2cb4-3f06-4977-9810-79ac43a2ed88>

 visma sign
www.vismasign.com